
UCHWAŁA NR 34/III/IX/2024 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Żłobka „Promyczek” w Lini przyjętego uchwałą 
322/XXIX/VIII/2021 Rady Gminy Linia z dnia 25 listopada 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 11 ust.1 i 2 z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Żłobka „Promyczek” w Lini przyjętego uchwałą 322/XXIX/VIII/2021 Rady 
Gminy Linia z dnia 25 listopada 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Żłobek jest otwarty we wszystkie dni robocze od poniedziałku do piątku 
z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz dni, w których wyłączone jest sprawowanie opieki nad 
dziećmi. Godziny pracy Żłobka oraz dni, w których żłobek nie sprawuje opieki nad dziećmi określa 
Regulamin Organizacyjny”. 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opieka nad dzieckiem w Żłobku jest odpłatna, obejmuje koszty wyżywienia i pobytu dziecka 

2. Opłata za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalna stawka żywieniowa ustalane są na podstawie 
odrębnej uchwały Rady Gminy Linia 

3. Dzienną stawkę żywieniową określa Dyrektor w drodze zarządzenia do 31 sierpnia każdego roku. 

4. Miesięczna opłata za koszty wyżywienia dziecka podlega obniżeniu w przypadku nieobecności 
dziecka w Żłobku, skutecznie zgłoszonej do godziny 8.00 każdego dnia, z zastrzeżeniem ust.5. 

5. Opłaty za wyżywienie nie zwraca się za pierwsze dwa dni nieobecności dziecka. 

6. Opłaty, o których mowa w ust. 1, za czas przebywania dziecka w Żłobku wnosi się 
z dołu do 25 dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc. 

7. Szczegółowy zakres i zasady odpłatności za wyżywienie i pobyt dziecka w Żłobku określa umowa 
zawierana pomiędzy dyrektorem Żłobka a rodzicami (prawnymi opiekunami) dziecka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4EB05E-747D-4A5D-8EAA-AA91C259C2BF. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 
Tel. +48 58 676 85 82 
www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Gminnego Żłobka  „Promyczek” w Lini przyjętego uchwałą 
322/XXIX/VIII/2021  Rady Gminy Linia z dnia 25 listopada 2021 r. 
(druk 34) ” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 18.07.2024 15:12:17 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       
3. Mirosław Ellwart       
4. Małgorzata Okrój       
5. Mirosław Kotłowski       
6. Jerzy Szulc       
7. Edyta Reich-Grzenkowicz       
8. Jędrzej Stasiuk       
9. Władysław Mielewczyk       

10. Mariola Rzemieniak       
11. Czesław Hinz       
12. Daniela Bryla       
13. Dorota Magrean       
14. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


